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Wystąpienie pokontrolne 

 

 

 

Kontrolę w Przychodni Syntonia - przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego  

pn. Izabela Chojnowska - Ćwiąkała, ul. Podgórska 20, 25-317 Kielce, w dniu 31 stycznia 2013 

r., przeprowadziły: Sylwia Drogosz – kierownik i Adriana Kankiewicz – starszy specjalista, na 

podstawie pisemnych upoważnień do przeprowadzenia kontroli nr 48/2013 i 49/2013 znak: 

CZP.II.9612.1.2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. wydanych z upoważnienia Wojewody 

Świętokrzyskiego przez Dyrektora Wydziału Centrum Zdrowia Publicznego. 

 

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:  

 

Kontrola w zakresie zgodności wykonywanej działalności leczniczej z przepisami 

określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej, zgodnie z art. 111 ust 1 Ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) za 

okres od 1 lipca 2011 r. do dnia kontroli. 

 

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie. 

 

 

 

 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 



 

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono: 

 

1. W dniu kontroli w przedsiębiorstwie funkcjonowała jedna jednostka organizacyjna – Zakład 

Opieki Psychiatrycznej – w skład której wchodziły trzy komórki organizacyjne, tj.:   

 Poradnia Zdrowia Psychicznego, 

 Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, 

 Poradnia dla Dzieci z Autyzmem Dziecięcym. 

Stan ten był zgodny z zapisami księgi rejestrowej prowadzonej dla podmiotu. 

 

2. Na dzień 31 stycznia 2013 r. zatrudnionych było 12 osób personelu medycznego, w tym:  

 4 specjalistów psychiatrii,  

 4 psychologów,  

 2 neurologopedów,  

 1 terapeuta zajęciowy, 

 1 pielęgniarka dyplomowana.  

Wszystkie zatrudnione osoby posiadały prawa wykonywania zawodu. Dokumenty 

potwierdzające kwalifikacje personelu medycznego znajdowały się w kontrolowanym 

przedsiębiorstwie.  

 

3. Kontrolowana jednostka przedstawiła aktualną i kompletną dokumentację dotyczącą 

posiadanych wyrobów medycznych.  

 

4. Podmiot leczniczy zawarł 3 umowy z innymi podmiotami leczniczymi:  

 umowa współpracy z „Diagnostyka” sp. z o.o. w zakresie wykonywania badań 

analitycznych i mikrobiologicznych, 

 umowa z Euromedic Diagnostics Polska sp. z o.o. w zakresie badań diagnostycznych w 

pracowniach rezonansu magnetycznego i tomografii komputerowej, 

 umowa z Przychodnią dla Rodziny „GALUS” o świadczenie usług w zakresie 

fizjoterapii.  

Podmiot leczniczy zgłosił do organu rejestrowego umowę ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej podmiotu leczniczego na bieżący rok.   

Kontrolowana jednostka zawarła umowę z Świętokrzyskim Oddziałem Wojewódzkim 

Narodowego Funduszu Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju opieka 

psychiatryczna i leczenie uzależnień. 

 



5. Przy wejściu do budynku znajduje się szyld z nazwą podmiotu leczniczego,  informacja o 

zawartym kontrakcie z NFZ i godzinach pracy przychodni. W miejscu  ogólnodostępnym 

umieszczona jest Karta Praw Pacjenta i informacja o godzinach przyjęć lekarzy. Rejestracja 

pacjentów prowadzona jest osobiście, telefonicznie lub przez osobę trzecią.  Dokumentacja 

medyczna jest prowadzona i przechowywana w sposób prawidłowy. 

 

W związku z tym, iż nie stwierdzono istotnych nieprawidłowości i uchybień                  

w kontrolowanym zakresie odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.  

 

 

 

 

 

              ............................................... 

             (zarządzający kontrolę) 


